
UCHWAŁA NR 917/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 września 2018 r. 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady 
Miasta Torunia, Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta 
Torunia. 

 
Na podstawie art. 12 § 4, § 5 oraz § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2018 poz. 754 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miasta Torunia, Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Torunia zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r. na terenie Gminy Miasta Toruń tworzy się następujące odrębne 
obwody głosowania oraz ustala ich numery, obszar i siedziby obwodowych komisji: 

1) obwód głosowania nr 113 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Zakładzie Karnym 
w Inowrocławiu Oddział Zewnętrzny w Toruniu, ul. Piekary 53; 

2) obwód głosowania nr 114 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Specjalistycznym 
Szpitalu Miejskim im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19; 

3) obwód głosowania nr 115 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Toruniu – Szpital Wielospecjalistyczny, ul. św. Józefa 53-59; 

4) obwód głosowania nr 116 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Toruniu – Szpital Obserwacyjno – Zakaźny, ul. Krasińskiego 4/4a; 

5) obwód głosowania nr 117 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Toruniu – Szpital Psychiatryczny w Toruniu, ul. Mickiewicza 24/26; 

6) obwód głosowania nr 118 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Toruniu – Szpital Psychiatryczny, ul. Skłodowskiej – Curie 27/29; 

7) obwód głosowania nr 119 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Toruniu – Szpital Specjalistyczny dla Dzieci i Dorosłych, 
ul. Konstytucji 3 Maja 42; 

8) obwód głosowania nr 120 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Domu Pomocy 
Społecznej im. dr. Leona Szumana w Toruniu, ul. Szosa Chełmińska 220; 

9) obwód głosowania nr 121 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Zakładzie 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu, ul. Ligi Polskiej 8. 
2. Obwody głosowania wymienione w ust. 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma 

dana obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych 
jednostkach w dniu wyborów. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1349. 


